

Annaholmsgade 27 ApS

Bregnedalsvej 4, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/5 2018

Leif Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Annaholmsgade 27 ApS
Bregnedalsvej 4
5750 Ringe

CVR-nr.: 36 02 80 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 30. juni 2014

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Leif Larsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 3.080.729, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.874.037.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		308.676	310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-135.571</u>	<u>-108</u>
Resultat før finansielle poster		173.105	202
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		<u>-3.273.234</u>	<u>-299</u>
Resultat før skat		-3.100.129	-92
Skat af årets resultat	1	<u>19.400</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>-3.080.729</u>	<u>-97</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-3.080.729</u>	<u>-97</u>
		<u>-3.080.729</u>	<u>-97</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		10.496.014	8.276
Produktionsanlæg og maskiner		<u>22.495</u>	<u>60</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>10.518.509</u>	<u>8.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>5.392.808</u>	<u>8.395</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.392.808</u>	<u>8.395</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.911.317</u>	<u>16.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9
Andre tilgodehavender		<u>93.247</u>	<u>94</u>
Tilgodehavender		<u>93.247</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger		<u>347.967</u>	<u>229</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>441.214</u>	<u>332</u>
AKTIVER I ALT		<u>16.352.531</u>	<u>17.063</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		<u>8.274.037</u>	<u>11.355</u>
Egenkapital i alt	4	<u>8.874.037</u>	<u>11.955</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>510.600</u>	<u>530</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>510.600</u>	<u>530</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.974.275</u>	<u>4.162</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.974.275</u>	<u>4.162</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	169.725	103
Anden gæld		<u>823.894</u>	<u>313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>993.619</u>	<u>416</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.967.894</u>	<u>4.578</u>
PASSIVER I ALT		<u>16.352.531</u>	<u>17.063</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-19.400	5
	<u>-19.400</u>	<u>5</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2017	8.405.273	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	1.509.117
Tilgang i årets løb	2.317.421	0
Kostpris 31. december 2017	<u>10.722.694</u>	<u>1.509.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	128.770	0
Årets afskrivninger	97.910	37.661
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	1.448.961
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>226.680</u>	<u>1.486.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.496.014</u>	<u>22.495</u>

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2017	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>3.892.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.892.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	4.502.342
Årets opskrivninger	<u>-3.002.034</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.500.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>5.392.808</u></u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	706.345	906.345
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>400.000</u>	<u>10.648.421</u>	<u>11.048.421</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	600.000	11.354.766	11.954.766
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.080.729</u>	<u>-3.080.729</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>8.274.037</u></u>	<u><u>8.874.037</u></u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.265.278</u>	<u>6.144.000</u>	<u>169.725</u>	<u>5.267.335</u>
	<u>4.265.278</u>	<u>6.144.000</u>	<u>169.725</u>	<u>5.267.335</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.144, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 10.496.

Selskabet har garantiforpligtelser på 1.880 t.kr.